W BAKELS

BAKERY INGREDIENTS SINCE 1904

SAFFRANSDROM

INGREDIENSER

Grupp Deg

Vetemjol

Socker

Smor

Rapsolja

Aromatic Saffranextrakt
Hjorthornssalt

ARBETSBESKRIVNING

1:Blanda ingredienserna till en homogen deg.
2: V&g upp i lampliga bitar ca 15-20g
3: Rulla sma kulor och lagg dem pa plat.

4: Baka av i 150C i ca 16-18 min

www.bakelssweden.se

KATEGORI

Bageri, Industri, Konditori
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FARDIG PRODUKT

Smakaka

0.800
0.300
0.300
0.200
0.030
0.010
Total vikt: 1.640


https://www.bakelssweden.se/recipe-category/bageri/
https://www.bakelssweden.se/recipe-category/industri/
https://www.bakelssweden.se/recipe-category/patisserie-sv/
https://www.bakelssweden.se/recept/?occasion[]=4724
https://www.bakelssweden.se/recept/?occasion[]=4721
https://www.bakelssweden.se/recept/?finished-product[]=4952
https://www.bakelssweden.se/produkter/saffransextrakt-duo/

